
 
 

Ropažu Sporta centra NOLIKUMS 

VESELĪBAS VEICINĀŠANAS PASĀKUMS BĒRNIEM UN JAUNIEŠIEM  

“SUP PIEDZĪVOJUMS SILEZERĀ” 

 

 

1. Pasākuma mērķis: 

1. Popularizēt Supošanu un rosināt interesi par veselīgu un sportisku dzīvesveidu 

Ropažu novada bērnu un jauniešu vidū; 

2. Apgūt Supošanas pamatprasmes; 

3. Pilnveidot bērnu un jauniešu vispusīgu fizisko sagatavotību. 

2. Laiks un vieta: 

1. 2023. gada 27.jūlijā plkst. 16:00,  Silezers, Silakrogs, Ropažu pagasts, Ropažu nov 

3. Pasākuma organizators: 

1. Pasākumu organizē Ropažu novada pašvaldības Ropažu Sporta centrs sadarbībā ar 

“Burāšanas un ūdenssporta klubu ‘’TIKĪ”. Pasākuma galvenais organizators 

Ropažu Sporta centra eksperts veselības veicināšanas un sporta infrastruktūras 

jautājumos Ingrīda Priedniece, e-pasts: ingrida.amantova@ropazi.lv; 26553241. 

4. Pasākuma apraksts: 

1. Dalībnieku reģistrācija plkst. 16:00, Silezera peldvietā, Silakrogā 

2. Supošanas pamatprasmes plkst. 16:00; 

3. Izmēģinājuma braucieni 16:30. 

4.  SUP fitness un stafetes  17:00 

5. Pasākuma dalībnieki: 

1. Pasākumā drīkst piedalīties  ikviens interesents; 

2. Nepilngadīgajam dalībniekam (līdz 18 gadu vecumam) ir OBLIGĀTA likumiskā 

pārstāvja vai citas atbildīgās (pilngadīgas) personas atļauja piedalīties pasākumā; 

3. Piesakoties ‘’SUP piedzīvojumiem Silezerā’’ katrs dalībnieks uzņemas pilnu 

atbildību par savu veselības stāvokli, kā arī uzņemas pilnu atbildību par iespējamām 

traumām vai veselības traucējumiem pasākuma laikā. 

6. Pieteikumu iesniegšana:  

       Reģistrācija notiek pasākuma dienā 16:00  Silezera peldvietā, Silakrogs, Ropažu 

                  pagasts. 

            7.     Apbalvošana: 

      Apbalvoti ar piemiņas balvu tiks  3  labākie dalībniek katrā vecuma grupā. (Bērni,  

      jaunieši, pieaugušie). 

8. Personas datu apstrāde: 

        Informējam, ka veselības veicināšanas pasākums bērniem un jauniešiem “SUP 

                   piedzīvojums Silezerā” ir publisks pasākums, kura laikā iespējama pasākuma  

                   dalībnieku personas datu apstrāde fotografējot un filmējot, kā arī pēc tam iegūtais 

materiāls var tikt publicēts Ropažu Sporta centra un Ropažu novada pašvaldības 

informatīvajos kanālos un izdevumos sabiedrības informēšanas nolūkos. Dalībnieks, 

kurš nevēlas, lai informācija, par viņa dalību pasākumā (foto, video publicēšana), 

tiktu publicēta, līdz sacensību sākumam iesniedz sacensību rīkotājam rakstisku 

lūgumu par savu datu un informācijas nepubliskošanu.  



 

Sagatavoja I.Priedniece 

 

Pielikums – vecāku atļauja  

Ropažu Sporta centram 

sporta pasākuma  “SUP Piedzīvojums Silezerā”’ 

organizatoriem  

                                                   .                   

           ......................................................... 
dalībnieka vārds, uzvārds, dzimšanas g 

 

                                               .......................................................... 
vecāka/ aizbildņa vārds, uzvārds,  

 

 tālrunis ……..…..….........................    

  

Vecāku atļauja 

• Es,___________________________________atļauju 

savam  dēlam/meitai/aizbilstamajam 
vecāka/auzbildņa  vārds, uzvārds 

______________________________________________________________           
 dalībnieka vārds, uzvārds, dzimšanas gads 

  

piedalīties Ropažuv pagasta  veselības veicināšanas pasākumā bērniem un jauniešiem  

“SUP piedzīvojums Silezerā”, Ropažu Sporta centrā 2023. gada 27.jūlijā, plkst. 

16.00,   bez manas klātbūtnes un uzraudzības. Mana bērna veselības stāvoklis atbilst 

pamata veselības grupai un plānotajai fizisko aktivitāšu  slodzei un pilnībā uzņemos 

atbildību par viņa veselību un uzvedību sacensību laikā. 

Piekrītu, ka mans bērns/aizbilstamais pasākuma laikā tiek fotografēts, filmēts un 

iegūtos materiālus, tais skaitā sacensību rezultātus, drīkst izmantot  pasākuma  un sporta 

popularizēšanai, publicitātes nolūkos Ropažu novada informatīvajās vietnēs, sociālajos 

tīklos. 

 Vecāku (aizbildņa) paraksts                                       

                                   paraksta atšifrējums 

  

                                               



                                                                                                   2023. gada ____. 

 


